РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М

15 декабря 2015 года                                                                                   № 3-143

           с. Чемал

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чемальского района № 3-35 от 26.12.2013 «Об утверждении в новой

редакции коэффициентов, определяемых по категориям земель и виду

разрешенного использования земельного участка для исчисления

размеров арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования

«Чемальский район», и земельных участков на территории Чемальского

района, государственная собственность на которые не разграничена»

     Руководствуясь  Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации"  Совет депутатов

Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

Чемальского района № 3-35 от 26.12.2013  «Об утверждении в новой

редакции коэффициентов, определяемых по категориям земель и виду

разрешенного использования земельного участка для исчисления размеров

арендной платы за использование земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Чемальский район», и

земельных участков на территории Чемальского района, государственная

собственность на которые не разграничена»:

в наименовании решения,  в пункте 1 решения, в наименовании

приложения к решению:

слова «, находящихся в собственности муниципального образования

«Чемальский район», и земельных участков на территории Чемальского

района, государственная собственность на которые не разграничена»

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Чемальский вестник».

           Глава

Чемальского района

_____________Р.Б. Букачаков

        Председатель Совета

депутатов Чемальского района

____________ А.Л. Механошина